АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2013 г.                                                                        № 3-Р

	Об утверждении акта обследования жилого помещения

1.Рассмотрев акт обследования  от 18.01.2013г. №1 жилого помещения, расположенного по адресу:  д. Петровичи дом 46 кв.1 Шумячского района  Смоленской области, принадлежащего Перепечкиной Галине Викторовне  19.09.1996г.р.

 Утвердить прилагаемый акт обследования жилого помещения, расположенного по адресу: д. Петровичи дом 46 кв.1 , Шумячского района, Смоленской области, принадлежащего Перепечкиной Галине Викторовне  19.09.1996г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района

Смоленской области                             Н.А. Марченкова